第一章 询价公告

1. 询价条件

询价项目名称:<u>贞丰县北盘江者相农业光伏项目光伏场区 EPC 总承包工程固定式支架、</u>地锚钢桩及配套紧固件采购,询价编号:**ZFGFSC-M1**。

本项目业主为<u>贞丰华新能源有限公司</u>,建设资金来自项目业主自有资金及银行贷款。中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司(以下简称询价人),以"设计采购施工(EPC)总承包"方式承担本项目工程建设任务。项目已具备询价条件,现就<u>贞丰县北盘江者相农业光伏项目光伏场区 EPC 总承包工程固定式支架、地锚钢桩及配套紧固件采购</u>进行询价,请符合本公告规定资格条件的潜在复询人对本项目进行复询。

2. 工程概况与询价范围

- 2.1 工程名称: <u>贞丰县北盘江者相农业光伏项目光伏场区 EPC 总承包工程固定式支架、</u>地锚钢桩及配套紧固件采购
- 2.2 建设地点:本项目位于贵州省贞丰县北盘江镇、者相镇级平街乡,距离县城约 30km,距贵阳市交通距离约 200km,中心位于北纬 25°33'44"、东经 105°46'57",处于贵州省黔西南布依族苗族自治州贞丰县北盘江与者相区域,主要包括十大块陆地光伏场址。场址及其周边有多条县乡级公路通过,可通过场址附近 S210 县道及周边乡村道路进入场内,交通运输条件较便利。

2.3 询价范围:

复询人应按询价文件要求完成设计、制造、试验、包装、发运及交货、现场开箱检查、指导安装、调试、现场试验、验收、技术文件的编制和提交及质保期内的维修和保养。

供货范围包括:复询人应提供全新的、符合本合同文件规定运行功能和性能要求及满足合同规定数量的固定支架及相配套的钢垫圈、弹簧垫圈、螺母、支架埋件(地锚钢桩)、逆变器及通讯箱支架等,并保证设备质量与使用寿命;对合同设备的设计、制造、所需材料和部件的采购、成套、工厂检验、型式试验、出厂前的组装检查、出厂试验、包装、保管、运输及保险、交货、现场开箱检验全面负责;提供必要的安装、检查、维修设备、和仪器仪表;提交全套技术文件;对合同设备的现场安装、调试、试验和交接验收等提供技术指导和监督服务。

3. 项目实施的时间地点及工期要求

交货期:

首批次 35MW 配套埋件及支架于 2024 年 9 月 30 日前运抵项目现场指定位置交货,后续批次及交货时间以买方排产函通知为准。

实际交货时间以买方书面通知为准。

交货地点: 贞丰县北盘江者相农业光伏项目光伏场区项目现场指定位置交货。

4. 复询人的资格条件

4.1 复询人应同时具备下列资格条件:

- (1)复询人具有独立法人资格,且为增值税一般纳税人,能开具增值税专用发票。
- (2) 财务及信誉要求:未处于财产被接管、冻结、破产状态。未处于有关行政 处罚期间。
- (3) 类似业绩:近三年(2021年1月1日至今)具有不少于1个固定支架供货业绩(附合同复印件,应能体现供货数量)。
- (4)复询人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。

4.2 属于下列情况之一的单位不能作为复询人参加复询:

- 1. 己被列入中国电建集团禁止投标名单的;
- 2. 最近三年内有骗取中标或在履约中有严重违约的;
- 3. 财产被接管或被冻结的;
- 4. 依法被暂停或被取消投标资格的。

4.3 本次询价采用资格后审的方式对复询人进行资格审查。

5. 询价文件的获取

1、凡满足本公告规定的复询人资格要求并有意参加询价者,请于 2024 年 09 月 11 日 17:00 前 (北京时间)在中国电建设备物资集中采购平台(https://ec.powerchina.cn,以下简称"集采平台")获取询价文件。

领取询价文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本询价项目领取询价文件授权委 托书或介绍信(加盖公章)扫描件(合并文件上传)。

已注册、报名、上传合格资料者,报名审核通过后,请在上述时间内在中国电建集中采购电子平台(http://ec.powerchina.cn)下载询价文件(不提供纸质版)。

注:复询人所提供资料若有不真实或弄虚作假,一经核实,询价人有权取消其复询资格。

6. 复询文件的递交

- 1、复询文件递交的截止时间(复询截止时间,下同)为 2024 年 09 月 13 日 10:00 (北京时间),复询人应在截止时间前通过集采平台递交电子复询文件(正本盖章版扫描件 pdf格式,同时提供用 WORD、EXCEL 编辑的文件,图纸 AUTOCAD 格式)。
- (1)本次采购将通过集采平台全程在线开展,电子复询文件的加密、提交等流程须各 复询人在线进行操作。在线复询等事项详情请登陆集采平台服务中心或咨询客服,并严格按 照要求进行在线复询,因操作流程失误造成的复询失败将由复询人自行承担后果。

集采平台客服电话: 4006274006

2、中标单位需在合同签订前补充递交一份纸质版复询文件。各复询人须在报价截止时

间前邮寄递交纸质版复询文件,纸质版复询文件的邮寄地点为成都市温江区政和街 8 号中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司,联系人:莫瑾,联系方式:028-65712413。

- **3**、报价截止时间及递交地点如有变动,询价人将及时通过集采平台通知所有已购买询价文件的复询人。
 - 4、递交复询文件前须在中国电建设备物资集中采购平台

(https://ec.powerchina.cn)向中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司或股份公司申报合格供应商资格,成为合格供应商后方能进行复询文件递交和开标。因复询人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功,造成复询文件无法递交和开标的,由复询人承担其全部后果。

7、联系方式

联系人: 莫瑾

电话: 15108382268

邮箱: p2016224@chidi.com.cn

地址:成都市温江区政和街8号中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司

2024年9月